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STAGIONE 2017-18 
 

 

TARIFFE D’ENTRATA 

 

 

 

Piscina coperta e pista di ghiaccio esterna: 
 

 

 

 Domiciliati a Bellinzona Non domiciliati 

 Adulti Ragazzi 
fino a 18 anni 

Bambini 
fino a 6 anni 

Adulti Ragazzi 
fino a 18 anni 

Bambini 
fino a 6 anni 

Singola 6.00 4.00 1.00 10.00 6.00 2.00 

Abbonamento 10 x 54.00* 36.00* 9.00* 90.00* 54.00* 18.00* 

Abbonamento 20 x 105.00* 72.00* 18.00* 175.00* 105.00* 35.00* 

Stagionale piscina 

in età AVS 

210.00* 

105.00* 

140.00* 35.00* 350.00* 210.00* 70.00* 

Stagionale pista 150.00* 100.00* 25.00* 250.00* 150.00* 50.00* 

Ragazzi fino a 18 anni   |   Bambini fino a 5 anni 

* Escluso prezzo acquisto carta elettronica di 5.00 CHF, validità assicurata della carta fino al 2021 

Da sottolineare che le tariffe per i domiciliati sono unicamente applicabili con la presentazione dell'appo-

sito attestato, ottenibile presso la cancelleria di domicilio. 


